АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2013 г.

                                                № 57

	с. Назино

	Об  утверждении   стоимости   билетов

на   перевозку   пассажиров  автобусом

на  2014 год

Рассмотрев калькуляцию  стоимости  билетов на проезд  автобусом по маршруту Назино – Александровское, Александровское – Назино на 2014 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость  пассажирских  билетов в следующих  размерах:

а) по маршруту с. Назино – с. Александровское, с. Александровское – с. Назино -

600 рублей взрослый  билет, 300 рублей детский билет; провоз багажа -60 рублей.

б)  по маршруту с.Назино- с.Лукашкин Яр,  с.Лукашкин Яр – с.Назино –

350 рублей взрослый билет, 175 рублей  детский билет; с.Лукашкин Яр – с. Александровское, Александровское – с. Лукашкин Яр – 350 рублей взрослый билет,       175 рублей детский  билет; провоз багажа – 35 рублей.

2. Утвердить  следующий  график  движения пассажирского автобуса:

-  понедельник, среда, пятница;

-  выезд из с.Назино  8 -00 часов;

-  выезд из с.Александровского  в 17-00 часов.

2. Обнародовать  настоящее постановление в установленном  Уставом  порядке.

3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава Назинского сельского поселения

В.А. Штатолкин